Ректору
	ГАОУ ВО ЛО «ЛГУ им. А.С. Пушкина»
	С.Г. Еремееву

от
(фамилия, имя, отчество)
зарегистрирован(а) по адресу

телефон для связи (домашний, мобильный)
электронная почта
данные паспорта: серия _____№			 кем и когда выдан 																											__________________
дата рождения________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение по дополнительной профессиональной программе переподготовки/курсы повышения квалификации (нужное подчеркнуть)

(наименование программы)

окончил (а)

(наименование учебного заведения)
место работы, должность

С Лицензией, Уставом, а также с локальными/нормативными актами ГАОУ ВО ЛО «ЛГУ им. А.С. Пушкина» ознакомлен(а).

«______» 			 20_____ г.			подпись

Ректору

ГАОУ В

О

ЛО

«ЛГУ им. А.С.

Пушкина»

С.Г

.

Еремееву

от

(фамилия, имя, отчество)

з

арегистрирован(а) по адресу

т

елефон для связи (домашний, мобильный)

э

лектронная почта

д

анные

паспорта

:

серия

_____

№

кем и когда выдан

__________________

д

ата рождения___________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение

по дополнительной профессиональной

программе

переподготовки/

курсы

повышения квалификации (

нужное

подчеркнуть)

(наименование

прогр

аммы

)

о

кончил (а)

(наименование учебного

заведения)

м

есто работы, должность

С Лицензией, Уставом, а также с локальными

/

нормативными актами

ГАОУ В

О

ЛО

«ЛГУ им. А.С.

Пушкина» ознакомлен(а).

«______»

20__

_

_

_ г.

п

одпись

  Ректору      ГАОУ В О  ЛО  «ЛГУ им. А.С.   Пушкина»     С.Г .   Еремееву      от                              (фамилия, имя, отчество)   з арегистрирован(а) по адресу                                                  т елефон для связи (домашний, мобильный)                  э лектронная почта                          д анные  паспорта :  серия  _____ №         кем и когда выдан                                                        __________________       д ата рождения___________________________ _____________________________________      ЗАЯВЛЕНИЕ     Прошу зачислить меня на обучение   по дополнительной профессиональной  программе  переподготовки/ курсы  повышения квалификации ( нужное  подчеркнуть)                                   (наименование  прогр аммы )                                   о кончил (а)                                                                               (наименование учебного  заведения)   м есто работы, должность                                                                                                         С Лицензией, Уставом, а также с локальными / нормативными актами  ГАОУ В О  ЛО  «ЛГУ им. А.С.   Пушкина» ознакомлен(а).       «______»          20__ _ _ _ г.       п одпись